Pág.7
002676/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3796, de 17 de maio de 2024.

EMENTA: CONCEDE FÉRIASA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 deLei Orgânica Municipal, Lei Complementar nº
016 de 13 de maio de 2008, artigo 110, RESOLVE:

Art, 1º Conceder férias ao servidor José Renato Pereira,do dia 18 de maio
de 2024 a 03 de junhode 2024, periodo aquisitivo de 01 de Janeiro de 2023
interrompida por meioca Portaria nº 3789 de 15 de maio de 2024.

de dezembro de 2023,

Art,2º. Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-s Cumpra-se.

Marilândia (ES), 17 de maio de 2024,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA-122. "0 "5Data: 21/05/2024 17:17:50

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da MM,
Em, 17/05/2024. Data de Publicação

Assina por ANA PAULA ASTOR!
obeje ESENTE ATO FOI FIXADO NES

siaeba REFEITURA DE MARILÂNDIA -

+ o. Day
fes

Jordana Astore Cellin
Coordenadorta de Patrimôn
Frota e Combustivel

DRE
7

CatarGia O

Em 7: Ds

DEDO NESTE

ehem
uliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Tua Angela Saveraini 05 CEF 20735-000 - Marilândia - ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracaoGimarilandig.os, gov. br

+ENZING

Lego

eN

euenoa